



**TRIO : SAUCISSON,
DÉS DE MIMOLETTE
ET GOUDA
OU SAUCISSON
DÉS DE FROMAGE
AUX NOIX
ET GOUDA CUMIN
OU VIANDE SÈCHÉE,
DÉS EMMENTAL
FRANÇAIS
ET CHEDDAR^(A)**

Fromages

au lait pasteurisé

La barquette de 150g

Vendue seule : 3,30 €

Le kg : 22 €

Le kg des 3 : 14,67 €

**2+1
OFFERTE**

6€,60

LES 3 BARQUETTES

SOIT

2€,20

LA BARQUETTE



5€,90

LA PIÈCE

AU CHOIX

**PÂTÉ EN CROÛTE
COCKTAIL
AUX PISTACHES
OU POULET
MOUTARDE^(A)**

La pièce de 400 g

Le kg : 14,75 €



9€,90

LA BARQUETTE

AU CHOIX

**KIT 2 PERSONNES
ANDRÉ BAZIN^(A)**

Cassoulet

ou choucroute

La barquette de 1kg



**2+1
OFFERTE**

4€,60

LES 3 BARQUETTES

AU CHOIX

SOIT

1€,53

LA BARQUETTE

AU CHOIX

**DÉS DE FROMAGE
GOUDA CUMIN
OU MIMOLETTE
GOUDA OU
CHEDDAR^(A)**

Au lait pasteurisé

A partir de 26% MG

dans le produit fini

La barquette de 120g

Vendue seule : 2,30 €

Le kg : 19,17 €

Le kg des 3 : 12,78 €



25€,90

LE KG



BEAUFORT

AOP^(B)

Au lait cru

Affiné 5 mois

(Existe en tranche

de 250g à 6,90 €

soit 27,60 € le kg)



10€,90

LE PLATEAU

**ASSIETTE
FROMAGÈRE AU
LAIT PASTEURISÉ
SÉLECTION DES
MÉDAILLÉS^(A)**

Crotin de chèvre,

Maroilles AOP,

Bleu d'Auvergne AOP,

Saint-Nectaire AOP,

Tomme de Brebis

Le plateau de 370 g

Le kg : 29,46 €



5€,90

LA PIÈCE

CORSICA

À LA BIÈRE^(A)

Au lait pasteurisé

de brebis

A partir de 29% MG

dans le produit fini

La pièce de 210g

Le kg : 28,10 €

(A) Disponible au rayon frais emballé.

(B) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur traditionnel.

(C) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon Fromage coupe.